

Etilendiamintetraacto rūgšties kalcio ir natrio druska

Nuodingoji medžiaga	Švino ir kitų sunkiųjų metalų (pvz., cinko, mangano, vario) junginiai
Indikacijos	Sunkiai apsinuodijus
Priešnuodžio vartojimas	Skirti 5 dienų trukmės kursais su 3–4 dienų pertraukomis pastovia infuzija į veną (geriau) arba švirkšti giliai į raumenis padalinus paros dozę į 2–3 dalis Jeigu yra švino sukelta nefropatija, dozuoti pagal kreatinino klirensą Kai yra apsinuodijimo simptomų, rekomenduojama skirti su dimerkaprolu
Švino koncentracija kraujyje 400–700 mkg/l (suaugusiems, kai yra ilgalaikių pasekmių pavojus ir vaikams)	1000 mg/m ² /d. arba 50 mg/kg/d. (maksimali paros dozė vaikams – 1000 mg)
Švino koncentracija kraujyje daugiau kaip 700 mkg/l ir (arba) apsinuodijimo simptomai	1000 mg/m ² /d. arba 25–50 mg/kg/d. (maksimali paros dozė vaikams – 1000 mg, suaugusiems – 3000 mg)
Švino sukelta encefalopatija	1500 mg/m ² /d. arba 50–75 mg/kg/d. (maksimali paros dozė vaikams – 1000 mg, suaugusiems – 3000 mg)